

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
	期初余额		0.00	0.00	41,199,078.50
2026-05-11	收-方林光广丰鱼虾塘标10（2025年）租金		31,488.00	0.00	41,230,566.50
2026-05-11	收-黄洁棠广丰农用地标2号地2026年土地承包金		30,856.00	0.00	41,261,422.50
2026-05-11	收-潘代斌广丰市场边土地1（2026年2—5月）租金		5,312.62	0.00	41,266,735.12
2026-05-11	收-中山市西区沙朗包装彩印厂彩印厂（2026年5月）租金		4,720.39	0.00	41,271,455.51
2026-05-11	收-陈沛庭原广丰四队旧托儿所土地、原农机站房屋门前空地（2025年12月）租金		3,571.84	0.00	41,275,027.35
2026-05-11	收-蒙显海广丰市场边土地6（2026.1.1—2026.7.19）租金		2,137.86	0.00	41,277,165.21
2026-05-11	收-中山市骏能建筑装饰工程有限公司广丰苑第29、31卡商铺（2026年3月）租金		1,873.79	0.00	41,279,039.00
2026-05-11	收-黄建明广丰苑第13卡商铺（2024年11月）租金		1,791.26	0.00	41,280,830.26
2026-05-11	收-中山市银燕建筑工程有限公司广丰苑第84卡商铺（2026年5月）租金		1,599.03	0.00	41,282,429.29
2026-05-11	收-黄颢华广丰苑第71、73卡商铺（2026年5月）租金		1,567.96	0.00	41,283,997.25
2026-05-11	收-陈国照广丰苑第70卡商铺（2026年4月）租金		859.22	0.00	41,284,856.47
2026-05-11	收-陈伟明广丰苑第35卡商铺（2026年5月）租金		826.21	0.00	41,285,682.68
2026-05-11	收-中山市银燕建筑工程有限公司广丰苑第78卡商铺（2026年5月）租金		739.81	0.00	41,286,422.49
2026-05-11	收-戴国才广丰市场边土地3（2026年5月）租金		607.77	0.00	41,287,030.26
2026-05-11	收税金-潘代斌广丰市场边土地1（2026年2—5月）租金（增值税）		159.38	0.00	41,287,189.64
2026-05-11	收税金-中山市西区沙朗包装彩印厂彩印厂（2026年5月）租金（增值税）		141.61	0.00	41,287,331.25
2026-05-11	收税金-陈沛庭原广丰四队旧托儿所土地、原农机站房屋门前空地（2025年12月）租金（增值税）		107.16	0.00	41,287,438.41
2026-05-11	收税金-蒙显海广丰市场边土地6（2026.1.1—2026.7.19）租金（增值税）		64.14	0.00	41,287,502.55

银行存款收支明细公布表

报表年月: 2026年5月

单位名称: 中山市西区广丰社区经济联合社

单位: 元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-11	收税金-中山市骏能建筑装饰工程有限公司广丰苑第29、31卡商铺（2026年3月）租金（增值税）		56.21	0.00	41,287,558.76
2026-05-11	收税金-黄建明广丰苑第13卡商铺（2024年11月）租金（增值税）		53.74	0.00	41,287,612.50
2026-05-11	收税金-中山市银燕建筑工程有限公司广丰苑第84卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		47.97	0.00	41,287,660.47
2026-05-11	收税金-黄颢华广丰苑第71、73卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		47.04	0.00	41,287,707.51
2026-05-11	收税金-陈国照广丰苑第70卡商铺（2026年4月）租金（增值税）		25.78	0.00	41,287,733.29
2026-05-11	收税金-陈伟明广丰苑第35卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		24.79	0.00	41,287,758.08
2026-05-11	收税金-中山市银燕建筑工程有限公司广丰苑第78卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		22.19	0.00	41,287,780.27
2026-05-11	收税金-戴国才广丰市场边土地3（2026年5月）租金（增值税）		18.23	0.00	41,287,798.50
2026-05-11	付-广丰经联社办公室人员工资（2026年5月）		0.00	12,494.10	41,275,304.40
2026-05-11	付-广丰经联社社委会成员工资（2026年5月）		0.00	8,025.90	41,267,278.50
2026-05-12	收-陈沛庭原广丰四队旧托儿所土地、原农机站房屋门前空地（2026年1—3月）租金		10,715.53	0.00	41,277,994.03
2026-05-12	收税金-陈沛庭原广丰四队旧托儿所土地、原农机站房屋门前空地（2026年1—3月）租金（增值税）		321.47	0.00	41,278,315.50
2026-05-12	付-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年4月份管理费		0.00	60,500.00	41,217,815.50
2026-05-12	付-国家税务总局中山市税务局西区税务分局2026年5月社保费（社委成员）		0.00	974.10	41,216,841.40
2026-05-12	付-国家税务总局中山市税务局西区税务分局2026年5月社保费（社委成员）		0.00	2,196.50	41,214,644.90
2026-05-12	付-国家税务总局中山市税务局西区税务分局2026年5月社保费（办公室人员）		0.00	4,755.90	41,209,889.00
2026-05-12	付-住房公积金（2026年5月）		0.00	1,500.00	41,208,389.00
2026-05-12	付-居民医保费（2026年4月）		0.00	2,226.84	41,206,162.16
2026-05-13	收-梁铨德广丰鱼虾塘标13（2026年部分）租金		50,000.00	0.00	41,256,162.16

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-13	收-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年3月停车费		12,315.66	0.00	41,268,477.82
2026-05-13	收-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年4月停车费		11,833.57	0.00	41,280,311.39
2026-05-14	收-李伟兴2026年城乡居民医保费（5—12月）		154.24	0.00	41,280,465.63
2026-05-14	付-广东中山建筑设计院股份有限公司广丰工业园内5.7亩建设工程设计（第三阶段）费用		0.00	74,800.00	41,205,665.63
2026-05-14	付-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年3月份停车服务费		0.00	1,231.57	41,204,434.06
2026-05-14	付-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年4月份停车服务费		0.00	1,183.36	41,203,250.70
2026-05-14	付-中山市方信正项目管理经营部广丰工业园内（5.7亩）厂房报建及出证服务费		0.00	10,000.00	41,193,250.70
2026-05-18	付-陈掌权退五队士多店合同保证金		0.00	148.00	41,193,102.70
2026-05-19	收-陈志豪2026年城乡居民医保费		231.36	0.00	41,193,334.06
2026-05-19	收-覃锡洪2026年城乡居民医保费（5—12月）		154.24	0.00	41,193,488.30
2026-05-20	付-陈成雄广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	41,193,088.30
2026-05-20	付-高国强广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	41,192,388.30
2026-05-20	付-关文栋广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	41,191,688.30
2026-05-20	付-黄加权广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	41,191,288.30
2026-05-20	付-黄建华广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	41,190,588.30
2026-05-20	付-黄美琪广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	41,190,188.30
2026-05-20	付-黎建明广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	41,189,488.30
2026-05-20	付-黎志光广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	700.00	41,188,788.30
2026-05-20	付-王冠华广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	41,188,388.30
2026-05-20	付-郑灿威广丰社区经联社换届选举工作误工费		0.00	400.00	41,187,988.30
2026-05-21	付-陈掌权·因提前终止合同协议补偿一年租金		0.00	984.00	41,187,004.30

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-22	收-黄杰超广丰鱼虾塘标8（2026年）租金		25,378.00	0.00	41,212,382.30
2026-05-22	收-郭锦研2026年城乡居民医保费（6—12月）		337.40	0.00	41,212,719.70
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局沙朗广丰地堂东仓炮楼电费（2026年4月）		0.00	22.80	41,212,696.90
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼办公室电费（2026年4月）		0.00	29.43	41,212,667.47
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局西区广慈路电费（2026年4月）		0.00	1,551.84	41,211,115.63
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼88卡电费（2026年4月）		0.00	350.55	41,210,765.08
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月电费（A区路灯）		0.00	644.06	41,210,121.02
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月电费（A区3卡）		0.00	58.36	41,210,062.66
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月楼灯电费（A1-1）		0.00	27.07	41,210,035.59
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月楼灯电费（A1-2）		0.00	18.71	41,210,016.88
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月楼灯电费（A1-3）		0.00	274.51	41,209,742.37
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A1-4）		0.00	20.20	41,209,722.17
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A2-1）		0.00	13.75	41,209,708.42
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月楼灯电费（A2-2）		0.00	231.93	41,209,476.49
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A2-3）		0.00	21.65	41,209,454.84
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A2-4）		0.00	17.45	41,209,437.39
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A3-1）		0.00	18.48	41,209,418.91
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A3-2）		0.00	19.79	41,209,399.12
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A5-1）		0.00	20.87	41,209,378.25
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A5-2）		0.00	13.50	41,209,364.75
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A5-3）		0.00	11.88	41,209,352.87

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称： 中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A5-4）	张金梅	0.00	17.83	41,209,335.04
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A6-1）		0.00	17.19	41,209,317.85
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A6-2）		0.00	20.73	41,209,297.12
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A6-3）		0.00	19.40	41,209,277.72
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A7-1）		0.00	17.02	41,209,260.70
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A7-2）		0.00	73.80	41,209,186.90
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A7-3）		0.00	19.83	41,209,167.07
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（A7-4）		0.00	18.02	41,209,149.05
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月电费（B区路灯）		0.00	497.63	41,208,651.42
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B1-1）		0.00	6.41	41,208,645.01
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B1-2）		0.00	6.18	41,208,638.83
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B1-3）		0.00	14.55	41,208,624.28
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B1-4）		0.00	47.00	41,208,577.28
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B2-1）		0.00	17.69	41,208,559.59
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B2-2）		0.00	21.50	41,208,538.09
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B2-3）		0.00	9.79	41,208,528.30
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B2-4）		0.00	21.09	41,208,507.21
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B3-1）		0.00	57.17	41,208,450.04
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B3-2）		0.00	132.31	41,208,317.73
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B3-3）		0.00	102.53	41,208,215.20
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B5-1-101）		0.00	25.04	41,208,190.16

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B5-2）		0.00	256.50	41,207,933.66
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B5-3）		0.00	7.86	41,207,925.80
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B6-1）		0.00	10.91	41,207,914.89
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B6-3）		0.00	18.96	41,207,895.93
2026-05-22	付-广东电网有限责任公司中山供电局广丰安居楼4月梯灯电费（B6-2）		0.00	152.94	41,207,742.99
2026-05-22	付-黄玉珍2026年度住院医疗补助		0.00	1,500.00	41,206,242.99
2026-05-22	付-欧其丽2026年度住院医疗补助		0.00	2,500.00	41,203,742.99
2026-05-25	收-郭锦豪广恩路尾土地（2026年1—4月）租金		10,935.92	0.00	41,214,678.91
2026-05-25	收-刘艺良广慈路128号原良种场办公楼前土地（2026年1—6月）租金		6,570.87	0.00	41,221,249.78
2026-05-25	收-中山市西区鸿都机械厂旧广丰小学校舍租赁（2026年5月）租金		4,981.55	0.00	41,226,231.33
2026-05-25	收-葛绍金广丰市场边土地2（2026年1—5月）租金		4,791.26	0.00	41,231,022.59
2026-05-25	收-汤海霞广丰苑第40卡商铺（2026年5月）租金		2,848.54	0.00	41,233,871.13
2026-05-25	收-黄桂仙广丰苑第50卡商铺（2026年4—5月）租金		2,588.35	0.00	41,236,459.48
2026-05-25	收-霍艳梅广丰苑第11卡商铺（2026年4月）租金		2,433.01	0.00	41,238,892.49
2026-05-25	收-王峥广丰苑第28卡商铺（2026.5.15—2026.6.14）租金		1,085.44	0.00	41,239,977.93
2026-05-25	收-梁少群广丰五队大桥边空地（2026.1.1—2026.7.19）租金		1,039.81	0.00	41,241,017.74
2026-05-25	收税金-郭锦豪广恩路尾土地（2026年1—4月）租金(增值税)		328.08	0.00	41,241,345.82
2026-05-25	收税金-刘艺良广慈路128号原良种场办公楼前土地（2026年1—6月）租金(增值税)		197.13	0.00	41,241,542.95
2026-05-25	收税金-中山市西区鸿都机械厂旧广丰小学校舍租赁（2026年5月）租金(增值税)		149.45	0.00	41,241,692.40
2026-05-25	收税金-葛绍金广丰市场边土地2（2026年1—5月）租金(增值税)		143.74	0.00	41,241,836.14
2026-05-25	收税金-汤海霞广丰苑第40卡商铺（2026年5月）租金		85.46	0.00	41,241,921.60

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-25	收税金-黄桂仙广丰苑第50卡商铺 (2026年4—5月) 租金(增值税)		77.65	0.00	41,241,999.25
2026-05-25	收税金-霍艳梅广丰苑第11卡商铺 (2026年4月) 租金(增值税)		72.99	0.00	41,242,072.24
2026-05-25	收税金-王峥广丰苑第28卡商铺 (2026.5.15—2026.6.14) 租金(增值税)		32.56	0.00	41,242,104.80
2026-05-25	收税金-梁少群广丰五队大桥边空地 (2026.1.1—2026.7.19) 租金(增值税)		31.19	0.00	41,242,135.99
2026-05-25	付-中山公用水务投资有限公司水费及 垃圾处理费(户号:60350126)		0.00	29.40	41,242,106.59
2026-05-25	付-中山公用水务投资有限公司水费及 垃圾处理费(户号:60350381)		0.00	2.87	41,242,103.72
2026-05-25	付-中山公用水务投资有限公司水费及 垃圾处理费(户号:60350398)		0.00	36.75	41,242,066.97
2026-05-25	付-中山公用水务投资有限公司水费及 垃圾处理费(户号:60501110)		0.00	11.35	41,242,055.62
2026-05-25	付-中山公用水务投资有限公司水费及 垃圾处理费(户号:60350395)		0.00	117.60	41,241,938.02
2026-05-25	付-中山公用水务投资有限公司水费及 垃圾处理费(户号:60505162)		0.00	334.88	41,241,603.14
2026-05-25	付-曾锐灵广丰五队路口不锈钢护栏安 装费用		0.00	6,164.00	41,235,439.14
2026-05-27	收-陈沛庭原广丰四队旧托儿所土地、 原农机站房屋门前空地(2026年4月) 租金		3,571.84	0.00	41,239,010.98
2026-05-27	收-潘应炎广丰市场1号台位(2026.1.1 —2026.7.19) 租金		2,201.94	0.00	41,241,212.92
2026-05-27	收-中山市骏能建筑装饰工程有限公司 广丰苑第29、31卡商铺(2026年4月) 租金		1,966.99	0.00	41,243,179.91
2026-05-27	收-李乃深广丰市场2号台位(2026.1.1 —2026.7.19) 租金		1,862.14	0.00	41,245,042.05
2026-05-27	收-黄建明广丰苑第13卡商铺(2024年 12月) 租金		1,791.26	0.00	41,246,833.31
2026-05-27	收-黎倚琴广丰苑第22卡商铺(2026年5 月) 租金		909.71	0.00	41,247,743.02
2026-05-27	收税金-陈沛庭原广丰四队旧托儿所土 地、原农机站房屋门前空地(2026年4 月) 租金(增值税)		107.16	0.00	41,247,850.18

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称： 中山市西区广丰社区经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-27	收税金-潘应炎广丰市场1号台位 (2026.1.1—2026.7.19) 租金(增值税)		66.06	0.00	41,247,916.24
2026-05-27	收税金-中山市骏能建筑装饰工程有限公司广丰苑第29、31卡商铺(2026年4月) 租金(增值税)		59.01	0.00	41,247,975.25
2026-05-27	收税金-李乃深广丰市场2号台位 (2026.1.1—2026.7.19) 租金(增值税)		55.86	0.00	41,248,031.11
2026-05-27	收税金-黄建明广丰苑第13卡商铺 (2024年12月) 租金(增值税)		53.74	0.00	41,248,084.85
2026-05-27	收税金-黎倚琴广丰苑第22卡商铺 (2026年5月) 租金(增值税)		27.29	0.00	41,248,112.14
2026-05-27	付-中山市西区承祈办公设备经营部购买广丰经联社办公室复印机粉盒		0.00	2,500.00	41,245,612.14
2026-05-27	付-通信服务费		0.00	129.00	41,245,483.14
2026-05-27	付-通信服务费		0.00	330.16	41,245,152.98
2026-05-28	收-吴兆彬广丰鱼虾塘标14(2026年部分) 租金		20,000.00	0.00	41,265,152.98
2026-05-28	收-冯建球旧斗狗场、烧烤场地块 (2026年5月部分) 租金		9,492.23	0.00	41,274,645.21
2026-05-28	收-黄汉明广丰苑第64卡商铺(2026年1—6月) 租金		5,965.05	0.00	41,280,610.26
2026-05-28	收-黄汉明广丰苑第62卡商铺(2026年1—6月) 租金		5,283.50	0.00	41,285,893.76
2026-05-28	收-徐美媛广丰苑第36卡商铺(2025年9月余下租金及10月部分) 租金		1,941.75	0.00	41,287,835.51
2026-05-28	收-钟凤清原农机站房屋(现茗记农庄), 2026年1月租金		854.37	0.00	41,288,689.88
2026-05-28	收税金-冯建球旧斗狗场、烧烤场地块 (2026年5月部分) 租金(增值税)		284.77	0.00	41,288,974.65
2026-05-28	收税金-黄汉明广丰苑第64卡商铺 (2026年1—6月) 租金(增值税)		178.95	0.00	41,289,153.60
2026-05-28	收税金-黄汉明广丰苑第62卡商铺 (2026年1—6月) 租金(增值税)		158.50	0.00	41,289,312.10
2026-05-28	收税金-徐美媛广丰苑第36卡商铺 (2025年9月余下租金及10月部分) 租金(增值税)		58.25	0.00	41,289,370.35
2026-05-28	收税金-钟凤清原农机站房屋(现茗记农庄), 2026年1月租金(增值税)		25.63	0.00	41,289,395.98
2026-05-28	付-变更印鉴手续费		0.00	10.00	41,289,385.98
2026-05-28	付-广东威格信律师事务所法律咨询热线费		0.00	5,000.00	41,284,385.98

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称： 中山市西区广丰社区经济联合社

单位： 元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-28	付-广东威格信律师事务所法律咨询律师费		0.00	5,000.00	41,279,385.98
2026-05-28	付-2026年“六一”儿童节节日慰问金		0.00	20,080.00	41,259,305.98
2026-05-29	收-吴兆彬广丰鱼虾塘标14（2026年部分）租金		8,451.00	0.00	41,267,756.98
2026-05-29	收-黄建明广丰苑第13卡商铺（2025年1—3月）租金		5,641.75	0.00	41,273,398.73
2026-05-29	收-陈肇观广丰水塔边空地（陈肇观门前空地）2026.1.1——2026.8.15租金		5,180.58	0.00	41,278,579.31
2026-05-29	收-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年3、4月份停车服务费		2,414.93	0.00	41,280,994.24
2026-05-29	收-梁艳珍广丰苑第48卡商铺（2026年5月）租金		1,072.82	0.00	41,282,067.06
2026-05-29	收-中山市宏大电工有限公司广丰苑第66卡商铺（2026年5月）租金		989.32	0.00	41,283,056.38
2026-05-29	收-梁艳珍广丰苑第46卡商铺（2026年5月）租金		858.25	0.00	41,283,914.63
2026-05-29	收-黄鉴明广丰苑第21卡商铺（2026年6月及7月部分）租金		832.04	0.00	41,284,746.67
2026-05-29	收税金-黄建明广丰苑第13卡商铺（2025年1—3月）租金（增值税）		169.25	0.00	41,284,915.92
2026-05-29	收税金-陈肇观广丰水塔边空地（陈肇观门前空地）2026.1.1——2026.8.15租金（增值税）		155.42	0.00	41,285,071.34
2026-05-29	收税金-梁艳珍广丰苑第48卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		32.18	0.00	41,285,103.52
2026-05-29	收税金-中山市宏大电工有限公司广丰苑第66卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		29.68	0.00	41,285,133.20
2026-05-29	收税金-梁艳珍广丰苑第46卡商铺（2026年5月）租金（增值税）		25.75	0.00	41,285,158.95
2026-05-29	收税金-黄鉴明广丰苑第21卡商铺（2026年6月及7月部分）租金（增值税）		24.96	0.00	41,285,183.91
2026-05-29	付-变更法人手续费		0.00	10.00	41,285,173.91
2026-05-29	付-中山市福达居物业管理有限公司广丰苑2026年3、4月份停车服务费		0.00	2,414.93	41,282,758.98
2026-05-29	付-购买支票手续费		0.00	25.00	41,282,733.98
合计：			321,348.40	237,692.92	

单位负责人：

财务负责人：

村务监督委员会(监事会)：

制表人：

麦雪梅

陈卡文 谭国兴 梁明 罗文头 吴永辉